
Elenco Ditte per affidamento lavori in procedura negoziata senza 
pubblicazione bando ex art.122 D.Lgs n.163/2002 - Importi fino a 
1.000.000€ 
 
 
Il sottoscritto ___________________________ (C.F. __________________), identificato 

a mezzo di documento di identità ________________________ di cui allego copia, nella mia 

qualità di legale rappresentante p.t. della società 

_____________________________________ 

con sede in ____________________ 

Via/Piazza ____________________ 

C.F.  ____________________ 

P.IVA  ____________________ 

Email  ____________________ 

PEC  ____________________ 

Fax  ____________________ 

Tel  ____________________ 

consapevole che le dichiarazioni mendaci, la falsità nella formazione degli atti e l’uso di atti falsi 

comportano l’applicazione delle sanzioni penali previste dal art. 19 comma 6 della legge 241/1990 e 

ss.mm.ii., nonché di quanto previsto dal DPR 445/2000 e ss.mm.ii.  

CHIEDE 

di essere iscritto nel Vostro albo aziendale degli operatori economici in oggetto. 

A tal fine dichiara sotto la propria responsabilità ai sensi e per gli effetti di cui agli artt. 46 e 47 del 

DPR 445/00: 

che risultano 

Quali anagrafiche in carica dell’impresa i signori: 

Nominativo Codice fiscale Ruolo 

   

   



 

Quali anagrafiche cessate dell’impresa i signori: 

Nominativo Codice fiscale Ruolo Data cessazione 

    

    

 

a. di essere iscritto nel registro tenuto dalla Camera di commercio industria, 

artigianato e agricoltura di _______________ oppure nel registro delle 

commissioni provinciali per l’artigianato per le seguenti attività ___________________; 

  

è iscritta nelle seguenti posizioni previdenziali, assicurative e mutualistiche 

INPS __________________ - __________________ 

INAIL __________________ - __________________ 

CASSA EDILE __________________ - __________________ 

CASSA PREVIDENZA __________________ - __________________ 

 
 

b. di essere in possesso di attestazione SOA per le seguenti Categorie e Classifiche 

_______________________________________________________________

________________________________________ che documenti la qualificazione 

per progettazione e costruzione in Categorie e classifiche adeguate per i Lavori sugli Stabili 

di gara cui intende partecipare; 

Categorie Classifica 

  

  

  



  

  

  

  

  

  

  

 

Specializzazione (es: 01 - Opere Murarie Generiche; 07 – Opere di Demolizione; etc) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

c. di non incorrere nelle cause di esclusione di cui all’art. 80, comma 5 lett. c-bis), c-ter), c-

quater), f-bis) e f-ter) del Codice; 

d. di essere in regola con gli obblighi in materia delle persone con disabilità di cui alla legge 12 

marzo 1999, n. 68, oltre che ai sensi dell’art. 80, comma 5, lett. i), del Codice; 



e. di non aver affidato incarichi in violazione dell’art. 53, comma 16-ter, del d.lgs. del 2001 n. 

165; 

f. dichiara di non essere incorso nell’interdizione automatica per inadempimento dell’obbligo 

di consegnare alla stazione appaltante, entro sei mesi dalla conclusione del contratto, la 

relazione di genere di cui all’art. 47, comma 3, del d.l. n. 77/2022. 

g. che ai sensi e per gli effetti di cui al 50/2016 e ss.mm.ii. 

1) che l'Impresa non si trova in stato di fallimento, di liquidazione coatta, di concordato 

preventivo, salvo il caso di cui all'art. 186-bis del Regio Decreto 16/03/1942 n. 267, o 

nei cui riguardi sia in corso un procedimento per la dichiarazione delle suddette 

situazioni; 

2) che nei propri confronti non è pendente un procedimento per l'applicazione delle 

misure di prevenzione di cui all'art. 3 della legge 27.12.1956, n. 1423 (ora art. 6 del 

D.lgs. 159/2011), o di una delle cause ostative previste dall'art. 10 legge 31.5:1965, h. 

575 (ora art. 67 del D.Igs. 159/2011); 

3) che nei propri confronti non sono state pronunciate sentenze di condanna passate in 

giudicato, che non sono stati emessi decreti penali di condanna divenuti irrevocabili, 

né sentenze di applicazione della pena su richiesta ai sensi dell'art. 444 del c.p.p.; 

4) che non ha violato il divieto di intestazione fiduciaria posto dall'art. 17 della legge 19 

marzo 1990, n. 55; 

5) che non ha commesso gravi infrazioni debitamente accertate, alle norme in materia 

di sicurezza e a ogni altro obbligo derivante da rapporti di lavoro, risultanti dai dati 

in possesso dell'Osservatorio; 

6) che non è stata commessa grave negligenza o malafede nell'esecuzione di contratti 

affidati dall'Amministrazione e che non ha commesso un errore grave nell'esercizio 

della propria attività professionale, accertato con qualsiasi mezzo di prova da parte 

della stessa Amministrazione; 

7) che non ha commesso violazioni gravi, definitivamente accertate, rispetto agli 

obblighi relativi al pagamento delle imposte e tasse, secondo la legislazione italiana o 

quella dello Stato in cui l’impresa è stabillita; 



8) che non risulta, ai sensi dell'art, 38, co. 1-ter del D.Lgs. 163/06 e ss mm. e i., 

l'iscrizione nel casellario informatico di cui all'art. 7, co. 10 dello stesso Decreto, per 

aver presentato falsa dichiarazione o falsa documentazione in merito a requisiti e 

condizioni rilevanti per la partecipazione a procedure di gara e per l'affidamento dei 

subappalti; 

9) che non ha commesso violazioni gravi, definitivamente accertate, alle norme in 

materia di contributi previdenziali e assistenziali, secondo la legislazione italiana o 

dello Stato in cui l'Impresa è stabilita; 

10) la propria non assoggettabilità agli obblighi di assunzioni obbligatorie di cui alla legge 

68/1999; 

11) che non è stata pronunciata sentenza di condanna per responsabilità amministrativa, 

a carico dell'Impresa, comportante il divieto di contrattare con la Pubblica 

Amministrazione, ai sensi del D.Lgs. 231/2001 o altra sanzione che comporta il 

divieto di contrarre con la stessa compresi i provvedimenti interdittivi di cui all'art. 

14 del D.Lgs 81/08 e ss.mm.ii.; 

11-bis) che non risulta, ai sensi dell'art. 38, co. 1-ter del D.Lgs. 163/06 e ss. mm. e ii, 

l'iscrizione nel casellario informatico di eui all'art. 7, co. 10 dello stesso 

Decreto, per aver presentato falsa dichiarazione o falsa documentazione in 

merito a requisiti e condizioni rilevanti per la partecipazione a procedure di 

gara e per l'affidamento dei subappalti; 

11-ter) di non essere stato vittima dei reati previsti e puniti dagli artt. 317 e 629 del 

cod. penale aggravati ai sensi dell'art. 7 del D. L. 13/05/1991, n. 152, convertito, 

con modificazioni, dalla Legge 203 del 12/07/1991. 

 

Si allegano: 

1) Documento di identità in corso di validità del dichiarante 

2) Visura camerale aggiornata 

 


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text43: 
	Text44: 
	Text45: 
	Text46: 
	Text47: 
	Text48: 
	Text49: 
	Text50: 
	Text51: 
	Text52: 
	Text53: 
	Text54: 
	Text55: 
	Text56: 
	Text57: 
	Text58: 
	Text59: 
	Text60: 
	Text61: 
	Text62: 
	Text63: 
	Text64: 
	Text65: 
	Text66: 
	Text67: 
	Text68: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Text25: 
	Text26: 
	Text27: 
	Text28: 
	Text29: 
	Text30: 
	Text31: 
	Text32: 
	Text33: 
	Text34: 
	Text35: 
	Text36: 
	Text37: 
	Text38: 
	Text39: 
	Text40: 
	Text41: 
	Text42: 


